
Platz Werfer Verein Weite
1 Heiko Uphoff Norddeich 1877
2 Egon Fleßner Südarle 1876
3 Torsten Uphoff Osteel 1735
4 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1726

Stephan Beewen Schwittersum 1726
6 Albert Doden*** Südarle 1684
7 Günther Blum Theener 1677
8 Jörg Diekmann Hagerwilde 1671
9 Ralf Efen Menstede/Arle 1655

10 Timo Frerichs Noord Norden 1653
11 Kai Meyerhoff Südarle 1647
12 René Hook Rechtsupweg 1632
13 Steffen Meyer*** Menstede/Arle 1626
14 Björn Roden Emden 1613
15 Holger Rabenstein Ostermoordorf 1612
16 Immo Menken*** Hagerwilde 1600
17 Michael Janssen Upgant-Schott 1583
18 Andre Nannen Hoch herut Leezdorf 1577
19 Heiko Kleemann Bahn free Großheide 1568
20 Ude Winter Hagerwilde 1508
21 Matthias Lottmann Norddeich 1490
22 Tjako Backer Westerende 1473
23 Heiko Sjuts Neßmersiel 1457
24 Olaf Elend Siegelsum 1455
25 Torsten Fleßner Hage 1429
26 Hermann Wäcken Theener 1421
27 Ralf Ubben Upgant-Schott 1415

Thomas Hölscher Osterhusen 1415
29 Jens Gerken SV Leezdorf 1398
30 Alwin Seeberg Rechtsupweg 1387
31 Sven Hinrichs*** Rechtsupweg 1382
32 Thorsten Frerichs Noord Norden 1314
33 Jens Lohmeyer Berumbur 1298
34 Helfried de Boer Driest weg Großheide 1291
35 Benjamin Uber Dornumergrode 1285

Mirco Harms Ostermoordorf 1285
37 Jens Fischer Nesse 1283

Gerd Zitting Westermarsch 1283
39 Günter Artmann Westerende 1273
40 Marc Lamberti Coldinne 1272
41 Dieter Boomgaarden Canhusen/Loppersum 1270
42 Johann Rodow Cirkwehrum 1269
43 Marcel Freese Osteel 1244
44 Wolfgang Wunder Ostermarsch 1214
44 Thomas Ennen Unner uns Norden 1196
45 Gerhard Hillrichs Neuwesteel 1133
46 Erwin Dieling Siegelsum 1096
- - Ostermarsch 0
- Heiko de Boer*** Theener 0

Einzelmeisterschaften im Boßeln 2011/2012 im KKV Norden e.V.

Männer I - Holz
Wettkampfort: Rechtsupweg
***-Medaillengewinner aus dem Vorjahr
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Platz Werfer Verein Vorrunde Endrunde Gesamt
1 Heiko Uphoff Norddeich 1877 1863 3740
2 Torsten Uphoff Osteel 1735 1666 3401
3 Albert Doden*** Südarle 1684 1697 3381
4 Egon Fleßner Südarle 1876 1444 3320
5 Ralf Efen Menstede/Arle 1655 1618 3273
6 René Hook Rechtsupweg 1632 1640 3272
7 Günther Blum Theener 1677 1582 3259
8 Kai Meyerhoff Südarle 1647 1600 3247
9 Stephan Beewen Schwittersum 1726 1511 3237

10 Jörg Diekmann Hagerwilde 1671 1475 3146
11 Heiko Casjens Bahn free Großheide 1726 1382 3108
12 Timo Frerichs Noord Norden 1653 1296 2949

Platz Werfer Verein Weite
8 Heiko Uphoff Norddeich 1490
9 Albert Doden Südarle 1488

12 Torsten Uphoff Osteel 1457
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